MUNICIPIO DE CAMPO MAGRO
EST CAPIVARA DOS FERREIRAS   POSTO DE SAUDE C

2554/016639/0122

28 de março de 2023, terça-feira,
das  10h00 às 17h00

CAMPO MAGRO Local: CAMPO MAGRO_CONCEICAO

AVISO Nº 01297-2023
COMUNICAÇÃO DE INTERRUPÇÃO DE FORNECIMENTO

UC: 32659261
Para efetuar  serviços de manutenção,  reforma e extensão da rede elétrica,  comunicamos que
haverá interrupção do fornecimento de energia  elétrica, conforme período especificado abaixo:

Para que possamos avisá-lo com eficiência, mantenha sempre seu cadastro atualizado através
do site www.copel.com.

Lembre-se que você também pode consultar os desligamentos programados pelo site
www.copel.com ou pelo Copel Mobile.

O  desligamento  programado  pela  COPEL  poderá  ser  cancelado,  sem  prévio  aviso,  devido  à
condições  atmosféricas  adversas  ou  por  motivo  de  força  maior.   Nesse  caso  o  mesmo  será
reprogramado  para  uma  nova  data  a  ser  informada.  Os  serviços  programados  podem  ser
concluídos antes do horário previsto.
Para  a  segurança  dos  consumidores,  a  COPEL  alerta  que  eventuais  reparos  nas  instalações
elétricas internas ou em equipamentos elétricos devem ser feitos com a chave geral desligada e
os aparelhos desconectados das tomadas, mesmo durante a interrupção do fornecimento.
Consumidores atendidos em alta tensão não devem aproveitar esse desligamento para realizar
manutenção nas instalações internas sem a prévia solicitação à COPEL.

Atenciosamente

Companhia Paranaense de Energia

Cadastre-se para receber sua fatura
de energia por e-mail. Acesse um de
nossos canais de atendimento.
FATURA DIGITAL, o planeta
agracede

http://www.copel.com/AgenciaWeb/autenticar/loginCliente.do
http://www.copel.com/AgenciaWeb/autenticar/loginCliente.do
http://www.copel.com/AgenciaWeb/autenticar/loginCliente.do
http://www.copel.com/AgenciaWeb/autenticar/loginCliente.do
http://www.copel.com/AgenciaWeb/autenticar/loginCliente.do

MUNICIPIO DE CAMPO MAGRO
EST CONCEICAO DA MEIA LUA   ESCOLA DE CONCEIC

2554/016636/0113

28 de março de 2023, terça-feira,
das  10h00 às 17h00

CAMPO MAGRO Local: CAMPO MAGRO_CONCEICAO

AVISO Nº 01297-2023
COMUNICAÇÃO DE INTERRUPÇÃO DE FORNECIMENTO

UC: 41842243
Para efetuar  serviços de manutenção,  reforma e extensão da rede elétrica,  comunicamos que
haverá interrupção do fornecimento de energia  elétrica, conforme período especificado abaixo:

Para que possamos avisá-lo com eficiência, mantenha sempre seu cadastro atualizado através
do site www.copel.com.

Lembre-se que você também pode consultar os desligamentos programados pelo site
www.copel.com ou pelo Copel Mobile.

O  desligamento  programado  pela  COPEL  poderá  ser  cancelado,  sem  prévio  aviso,  devido  à
condições  atmosféricas  adversas  ou  por  motivo  de  força  maior.   Nesse  caso  o  mesmo  será
reprogramado  para  uma  nova  data  a  ser  informada.  Os  serviços  programados  podem  ser
concluídos antes do horário previsto.
Para  a  segurança  dos  consumidores,  a  COPEL  alerta  que  eventuais  reparos  nas  instalações
elétricas internas ou em equipamentos elétricos devem ser feitos com a chave geral desligada e
os aparelhos desconectados das tomadas, mesmo durante a interrupção do fornecimento.
Consumidores atendidos em alta tensão não devem aproveitar esse desligamento para realizar
manutenção nas instalações internas sem a prévia solicitação à COPEL.

Atenciosamente

Companhia Paranaense de Energia

Cadastre-se para receber sua fatura
de energia por e-mail. Acesse um de
nossos canais de atendimento.
FATURA DIGITAL, o planeta
agracede

http://www.copel.com/AgenciaWeb/autenticar/loginCliente.do
http://www.copel.com/AgenciaWeb/autenticar/loginCliente.do
http://www.copel.com/AgenciaWeb/autenticar/loginCliente.do
http://www.copel.com/AgenciaWeb/autenticar/loginCliente.do
http://www.copel.com/AgenciaWeb/autenticar/loginCliente.do